

## REFERAT STYREMØTE 5 2024

<b>Møtested:</b>	Sofiemyr idrettshall, store møterom
<b>Dato:</b>	27. mai 2024
<b>Tid:</b>	19:00 -
<b>Tilstede:</b>	Nina Vøllestad, Oskar Andreas Kleven, Eivind Aasheim (til kl. 20:00), Anne Grete Kaasa, Rune Nilsen, Gabrielle Drageseth, Harald Haugan
<b>Forfall:</b>	
<b>Referent:</b>	Lisbeth Brosvik Coste
<b>Gjester:</b>	Ski Ishockey v/ Eirik Sjøvoll, sak 37/2024 (19:00) Anne-Lise Sørli, sak 47/2024 (20:30)
<b>Neste styremøte</b>	11. juni

Saksnr		Ansvar
<b>37/2024</b>	<p><i>Orienteringssak</i></p> <p><b>Ski Ishall</b></p> <p>Ski Ishockey v/ Eirik Sjøvoll besøkte styremøtet og orienterer om deres planer for Ski Ishall.</p> <p>Det ble fremlagt en presentasjon som viser ønsket utvikling for Ski Ishall samt realisering av ny ishall.</p> <p>Planen er lagt opp i 3 steg hvor steg 1 er det som haster mest. Steg 1 omhandler å sette opp midlertidige brakker på utsiden av hallen, med inngang direkte inn i hallen, som skal benyttes til garderobes og lagerplass.</p> <p>Steg 2 er for en mer varig utbygging av Ski Ishall og steg 3 er for etablering av ny hall.</p> <p>Etter møtet er følgende uttalelse utformet:</p> <p><i>Nordre Follo Idrettsråd ser et skrikende behov hos vært mange IL ifht anlegg. Ishallen er ett av disse. Idrettsrådet stiller seg positive til Steg 1, hvis den gjennomføres slik skissert i fremlagte planer.</i></p> <p><i>De neste stegene må vurderes senere, for å sikre ivaretagelse av universell utforming (steg 2) og for å sikre avveining ifht andre behov da det handler om større investeringer som må gjøres.</i></p> <p><i>Idrettsrådet ser behov for at det umiddelbart igangsettes arbeid med å lage en strategisk plan der målet er at Nordre Follo løfter sin anleggsdekning markant gjennom de neste 3-10 årene.</i></p>	
<b>38/2024</b>	<p><i>Beslutningssak</i></p> <p><b>Godkjenne referatet fra styremøte 17. april 2024</b></p> <p>Referatet ble godkjent av de styremedlemmer som var med fra forrige periode.</p> <p><b>Vedtak:</b> Referat fra styremøtet 17. april ble godkjent.</p>	
<b>39/2024</b>	<p><i>Diskusjonssak</i></p> <p><b>Årsmøte evaluering og konstituering av nytt styre</b></p>	

	<p>I anledning konstitueringen ble styremøtet startet med en presentasjonsrunde rundt bordet. Det er solid og variert erfaringsbakgrunn blant styrets medlemmer – en god ting for et aktivt idrettsråd.</p> <p><u>Årsmøte evaluering</u> Styret sa seg godt fornøyd med gjennomføringen av årsmøtet. Det er tilfredshet med et godt oppmøte fra klubbene. Styret ønsker å sonde litt rundt hva som gjør at de klubbene som møter gjør det, og hva som gjør at de resterende ikke deltar. Styre og daglig leder hører litt i aktuelle møteplasser.</p> <p><u>Protokoll status</u> Protokoll er ferdigstilt, signert og publisert.</p> <p><u>Brønnøysund</u> Oppfølging og endringer i Brønnøysundregistrene samt fordeling av signaturrett utsettes til neste styremøte.</p> <p><u>NFIR internkontroll</u> Gjennomgang og korrigerende av Internkontroll dokumentet utsettes til neste styremøte</p> <p>Styret ønsker at det til neste styremøte settes opp en sak om økonomisk oppfølging og håndtering i idrettsrådet.</p>	<p>Lisbeth</p> <p>Lisbeth</p> <p>Lisbeth</p>
<b>40/2024</b>	<p><i>Beslutningssak</i> <b>Møteplan høst 2024</b></p> <p>Det var på forhånd utformet et forslag til møteplan hvor også andre møter der idrettsrådet vurderer deltagelse, er hensyntatt. Fremdriftsplan for rullering av anleggsplan er ikke besluttet – møter i forhold til det arbeidet vil kunne komme i tillegg. Lagsmøte ble berammet til 26. august. I tillegg ønsker styret et lagsmøte også senere på året – et slikt møte besluttet senere.</p> <p>Årshjul oppdateres og placeholdere i kalendere sendes ut til styret.</p> <p><b>Vedtak</b> Styremøter avholdes 22. august, 18. september, 16. oktober, 13. november og 12. desember. Lagsmøte avholdes 26. august</p>	<p>Lisbeth</p>
<b>41/2024</b>	<p>Diskusjonssak <b>Finansiering av idrettsrådet</b></p> <p>Saken ble utsatt til neste styremøte. Utover det blir problemstillingen også presentert på OIKs møte 4. juni når idrettsrådet får disponere 15. minutter av åpen halvtime.</p>	<p>Nina</p>
<b>42/2024</b>	<p>Diskusjonssak <b>Gjennomgang av vedtak fra NFIR årsmøte</b></p> <p>Saken ble utsatt til neste styremøte.</p>	<p>Lisbeth</p>
<b>43/2024</b>	<p>Orienteringssak <b>Oppsummering Viken Idrettskretsting</b></p> <p>Det ble gitt en muntlig orientering og oppsummering fra idrettskretstinget som ble avholdt 25. mai på Thon Hotel Snø.</p>	

	<p>Det var 69 stemmeberettigede på møtet, når styrets egne 12 stemmeberettigede trekkes fra virker deltagelsen lav i forhold til størrelsen på kretsen.</p> <p>Nordre Follo Idrettsråd var aktiv deltager og fremmet kommentarer til årsberetning hvor det ble løftet frem utfordringer som ikke synes omtalt i beretningen. Til langtidsplanen bemerket NFIR ønske om mer konkretisering samt hvordan IL og IR vil involveres i videre planarbeid. Og idrettskretsen ble oppfordret til å fortsette arbeidet, sammen med NIF ifht de økende utfordringen med juridiske betraktninger og begrensninger som oppstår når det er usikkerhet rundt om en organisasjon er kommersiell eller ikke.</p> <p>I saken om Viken Idrettskrets fremtid fremmet NFIR et tilleggsforslag til saken:  <i>Det gjennomføres en grundig prosess i løpet av våren 2025 der VIK inviterer idrettsråd og idrettslag til å diskutere alle sider av sakens kompleksitet. Deretter gjennomføres et ekstraordinært kretsting der det gjøres vedtak om sak om oppløsning skal legges frem for idrettstinget.</i></p> <p>Det ble gitt få svar på spørsmålene fra NFIR, og tilleggsforslaget falt i voteringen. Viken idrettskrets fortsetter som en stor idrettskrets. I pausene ble det gitt gode tilbakemeldinger og støtte til våre synspunkter og innspill.</p>	
<p><b>44/2024</b></p>	<p>Orienteringssak  <b>Sak om likebehandling av idrettslag</b></p> <p>Saken er en oppfølging av tidligere saker, eksempelvis at enkelte golfklubber av kommunen sees på som kommersielle.  Det NFIR ønsker å få til, er at alle idrettslag som er medlem av NIF, skal behandles likt. Det prinsipielle skal være likt.  Et viktig spørsmål er: Hva er gevinsten ved å være frivillig organisasjon dersom kommunens tilbud og priser for f.eks tomteleie / festeavgift er likt som for de næringsdrivende?</p> <p>Saken følges opp mot utvalgsleder av OIK, med ønske om å komme på det politiske sakskartet.</p>	<p>Nina</p>
<p><b>45/2024</b></p>	<p>Orienteringssak  <b>Garderobeanlegg Sofiemyr - oppfølging verbalvedtak</b></p> <p>Rune Nilsen redegjorde for KILs reaksjoner på den foreslåtte løsningen fra kommunedirektøren. Dette er en midlertidig løsning som KIL frykter at blir stående i veldig lang tid. Klubben ønsker primært at deres alternativ 1 er det som realiseres. Alternativ 1 er at kommunen bygger et varig bygg og at klubben eier og drifter.</p> <p>Idrettsrådet vektlegger enigheten om at den langsiktige løsningen for et toppfotballanlegg ligger på Langhus. Samtidig er det kritisk nødvendig at Sofiemyr KG-anlegget oppgraderes slik at toppfotballen kan ta det i bruk snarest mulig, og senest innen sesongåpning 2025. En slik løsning vil også være viktig for breddeidretten og ivaretar deres behov.  Dersom det er rom og mulighet for en mellomløsning mellom brakker og varig bygg vil idrettsrådet mene at det er det beste.</p> <p>Idrettsrådets holdning til saken blir fremmet på OIKs møte 4. juni når idrettsrådet får disponere 15. minutter av åpen halvtime.  Det lages et forslag på forhånd som sendes til styret i idrettsrådet for kommentarer.</p>	<p>Nina</p>

46/2024	<p>Orienteringssak <b>NFF arealer til nasjonalt treningsanlegg</b></p> <p>Styreleder og daglig leder var i møte med kommuneadministrasjonen og ordfører 15. mai, hvor saken ble presentert. Kommunen virker å være svært engasjert og interessert i å få dette anlegget til kommunen. Arbeidsplasser og det at Nordre Follo settes på kartet fremholdes som positive effekter. Idrettsrådet oppmuntret til å se etter og muliggjøre synergieffekter for den lokale idretten.</p> <p>Styret i idrettsrådet tar saken foreløpig til orientering. Dersom NFF velger å gå videre med Nordre Follo, vil idrettsrådet oppfordre til at vurderinger som gjøres må ta hensyn til at det er store mangler i anleggsdekningen i kommunen, og at det er vanskelig å se at toppidretten skal gis store areal uten at breddeidretten også hensyntas.</p>	
47/2024	<p>Orienteringssak <b>Tildeling av tid til trening og arrangement innendørs</b></p> <p>Anne-Lise Sørli har bistått kommunen i arbeidet og deltok i styremøtet på dette punktet.</p> <p>Det har vært utfordrende å få plassert alle ønsker i årets tildeling. Det er flere prinsipper som ligger til grunn for fordeling av timer – prinsippene fungerer som de skal. Men, da de fleste IL har vokst og det er etablert flere grupper og lag, vil det medføre at alle får litt mindre tildelt enn tidligere, da det er flere å fordele på uten at antall lokaler/tilgjengelig tid har økt.</p> <p>Ski IL Alliansen har avgitt marginalt med tid, og på ugunstige tider, selv om de har trening i egen hall. Styret ønsker å ta opp igjen utfordringene knyttet til private anlegg og tildeling i kommunale anlegg til en større prinsipiell diskusjon.</p> <p>Fordeling av arrangementstid er omtrent klare, og også fordeling av treningstid er nær ved å være klart.</p> <p>Styret takker Anne-Lise for innsatsen som er lagt ned i oppgaven, og gir henne mandat til å slutføre arbeidet og ta de siste avgjørelser i samarbeid med kommunen.</p> <p>For fremtid bør det vurderes om en tidligere søknadsfrist er mulig. Også se på om det forandrer seg mye fra år til år, eller om det er mulig å ta omtrent copy/paste fra år til år, med kun mindre justeringer. Dette er også iht. hva klubbene selv tidligere har ønsket. Det bør fremlegges for idrettslagene at det ikke er eller blir mer halltid å fordele i nær fremtid, og at ønsket utvidelse av tilbudet må kunne løses innenfor den tiden de allerede har fått til disposisjon.</p>	
	<p><b>Eventuelt</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Styret etterspurte status for rehabilitering / ombygging av Siggerud kunstgress. Lisbeth kontakter prosjektleder i kommunen for status.</li> </ul>	Lisbeth